lilis adjacentium Insulis consistentibus et ad illa declinantibus, qui certa muñera adimplevis-

sent, a diversis Romanis Pontificibus, Prsedecessoribus nostris, sub certis modo et forma tune

expressis, concessae et pluries de sexennio in sexennium prorogata?, ac deinde primo quidem

a fel. rec. Urbano VIII, postea vero etiam ab alus Romanis Pontificibns, pariter Prsedecesso-

ribus nostris, quoad licentiam vescendi ovis et lacticiniis tempere Quadragesimse, pro personis

Ecclesiasticis ssecularibus tune expressis, extensse et ampliata? ac de sexennio in sexennium

saepius prorogataí fuerant, Charissimo in Christo Filio nostro Philippo V, earumdem Hispa-

niarum Regi Catholico, et alus Christifidelibus supradictis similiter ad sexennium, a fine

alterius sexennii ultimo prorogati, numerandum, extendimus et prorogavimus ; concessiones

itidem tam annui subsidii quadringentorum et viginti millium ducatorum ex fructibus et red-

ditibus Ecclesiasticis universarum Hispaniarum, quam primae Decimse in ómnibus et

singulis Parochiis in prsedictis Regnis et Dominiis ac Insulis eisdem Regnis adjacentibus

consisten., eidem Philippo II, Regi abhac Apostólica Sede ad certum itidem tune expressum

tempus factas, ac subinde pluries tam ipsi Philippo II, quam alus successive prsedictarum

Hispaniarum Regibus Catholicis de quinqucnnio in quinquennium similiter prorogatas, am-
pliatas et extensas memorato Philippo V Regi ad quinquennium tune proximum similiter

extendimus et prorogavimus; et nihilominus ipsas indulgentias et gratias, tam spirituales

quam temporales, eidem Philippo V Regi et alus Christifidelibus prsedictis ad sexennium

:

subsidium vero annuum quadringentorum et viginti millium ducatorum ac primam Decimam,
hujusmodi ad quinquennium respective per diversas nostras in simili forma Brevis nempe
die 8 et die 13 Octobris 1714 : necnon binas die prima Januarii 1716 desuper expeditas

Litteras de novo concessimus et indulsimus; príeterea ipsi Philippo V Regi, per alias nostras

in eadem forma Brevis die 14 Martii ejusdem anni 1716 expeditas Litteras, assignationem

omnium fructuum et reddituum necnon pensionum super iis reservandarum unius integri

mensis omnium Cathedralium et aliarum Ecclesiarum, Monasteriorum et Beneficiorum quo-

rumeumque Ecclesiasticorum de Jure Patronatus, sive ad nominationem ejusdem Philippi V
Regis, tantum ac in praedictis Regnis et Insulis adjacen. existentium, a memorato Urbano
Praedecessore ciarse itidem mém. Philippi IV, dum viveret, earumdem Hispaniarum Regi
Catholico, ad certum etiam tempus factam et successive ab alus Romanis Pontificibus, pariter

Prsedecessoribus nostris, imo etiam a Nobis prorogatam ad quinqué annos tune próximos

tantum similiter prorogavimus et extendimus sen de novo concessimus. Novissime vero certis

ex causis tune expressis adducti omnes et singulas gratias supradictas a nobis eidem Phi-

lippo V Regi ad sexennium et quinquennium respective prorogatas, ampliatas et extensas

seu de novo concessas et indultas, ut prsefertur, tametsi sexennium et quinquennium hujus-

modi adhuc durarent, expeditasque desuper Litteras nostras prsedictas, necnon omnia et

singula in eis contenta, ad nostrum et Sedis Apostolicse beneplacitum suspendimus ac

suspensas esse et fore declaravimus, et alias prout in alus nostris desuper in simili forma
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Brevis die 4 Junii 1718 expeditis Litteris, qiiarum et c^terarum nostrariim Litterarum

omnium prsedictarum príesentibus pro plene et sufiScienter expressis ac de verbo ad verbum

insertis haberi volumus, uberiiis contiiietur.

Cum autem rationes illse, quae Nos ad ejusmodi suspensionem decernendam impulerunt,

jam cessaverint, sexeimium vero ac quinquennium prsedicta, ad qua3 esedem gratite per Nos

antea extensse et prorogatse seu de novo concessse fiierunt, adhuc de prsesenti dureut, cupiatque

propterea idem Pliilippus Y Kex eamdem suspensionem a uobis e medio toUi ac alias in

praimissis opportune providere et, ut infra, indulgere; Nos ipsiiis Philippi Kegis desiderio hae

in re, quantum cum Domino possumus, favorabiliter annuere volentes, supplicationibus

ejusdem Philippi Regis nomine nobis super lioc liumiliter porrectis inclinati, suspensionem

omnium memovatarum gratiarum, expeditarumque desuper Litterarum, ac in eis contentorum

hujusmodi, ad nostrum et dictíe Sedis beneplacitum, sicut praemittitur, factam, auctoritate

Apostólica tenore praesentium, relaxamus et revocamus, ac ex nunc relaxatam et revocatam

fore et esse decernimus et declaramus. Quodque eíBdem gratiae de cutero durante, scilicet,

reliquo tempore sexennii ac quinquennii respective, ad quod illse a nobis postremo prorogatse

seu de novo concessse fuerant, suum plenum et integrum effectum sortiri possint ac debeant,

eadem auctoritate harum serie s tatú imus et ordinamus.

Decernentes pariter easdem prsesentes Litteras firmas, validas et efficaces existere et fore,

suosque itidem plenarios et integres eífectus sortiri et obtinere, etc.

Datum Komse, apud S. Mariam Majorem, sub aunulo Piscatoris, die 20 tSeptembris 1720

Pontiñcatus nostri anno vigésimo,

(Del mismo Bul., pág. 212.)

XVL

NO SE PUEDE ELEGIR AL SIMPLE SACERDOTE PARA CONFESOR EN VIRTUD DE LA

CRUZADA : NI LOS REGULARES PUEDEN ELEGIR CONPESOR APROBADO, SIN LICENCIA

DE SUS SUPERIORES.

Benedictus Episcopus,. Servas Servorum Dei. Ad perpetuamrei memoriam.

Apostólica Indulta, quaravis prudenti Eomanorum Pontificum dispensatione concessa, ad

Christiani Populi profectum, et promovendam animarum salutem plurimum conferre non

dubitemus : si tameneorum interpretatio ingeniorum liberiusopinantium licentise permittatur

;

unde in sensus a mente et volúntate concedentium alienes detorqueantur ; eadem in Eccle-

siasticse Disciplinse detrimentum, et ipsorum Fidelium periculum atque perniciem, perverso

hominum abusu, traduci posse veremur. Quapropter, pro ea, quam Dei nutu suscepimus.

sanctissimarum EcclesiíB Legum custodia, et flagranti, quo tenemur, studio de universo

Christi grege ad seternse beatitudinis metam securius dirigendo, non solum recte constitutas a

Patribus agendi regulas in dies magis magisque constabilire satagimus ; nullam prsetermit-

tentes occasionem intemeratas disciplinse observantiam Oatholicis ómnibus prsescribendi et

commendandi ; verum etiam Indultorum ab hac eadem Apostólica Sede benigne concessorum

certos indicare limites, et tutam ipsorum formam usumque prsefinire, juxta nostram et Prsede-

cessorum nostrorum, quorum auctoritate prodierunt, mentem et voluntatem, opportunum in

Domino judicamus.

§ 1. Sane hanc providentiam, si quod aliud Indultum, illud in primis postulare videtur,

quod Sedes Apostólica, vel cunctis Christitidelibus por universalis Jubilsei Litteras, vel non-
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aullarum Regionura Incolis per BuUam, iit appellant, Cruciaice, vel certis Universitatibus

aut Sodalium sen Confratrum coetibus per specialia privilegia, ekrgiri quandoque consiievit

facultatem eligendi sibi unum quempiam Confessarium ex approbatisab Ordinario ad Confes-

sioues audiendas, qui eos aculpis, criminibus et censuris alioqiiin reservatis absolvere valeat

:

etenim eo periculosius in usu Indultorum hiijus generis erratur, quo gravius ia iisdem agitur

negotium, Sacramenti nimirum Poenitentiae, lapsis post Baptismnm ad salutera prorsus neces-

sarii, valida ac legitima administratio, ejusdemque respective susceptio.

§ 2. Et quidem fel. record. Prsedecessor Noster, Innocentius Papa XII, ex delatis ad se non-

nullorum Episcoporiim Eegni Portugalliae tune temporis existentium, et aliorum timoratíe

conscientÍ86 Virorum querellis, intelligens opinionem quamdam revixisse, caeteroquiu per Apos-

tólicas Pauli V, ürbani VIII et Clementis X,Romanoriim Pontificara, Príedecessorura suorum,

Constitutiones, necnon per plura Congregationum Sanctse Romanee Ecclesise Cardinaliiim, tara

Concilii Tridentini Interpretura, quam negotiis et consultationibiis Episcoporum et Regnla-

rium prsepositorum, Decreta, dudum damnatam ac reprobatam; qua opinione freti plerique

illarum partium Fideles Privilegia et Indulta circa prsedictara Confessarii electionema Sancta

Sede concessa et elargita in Litteris Apostolicis pro Cruciata Sancta emanatis quas Bullam

Cruciatce vocant, ita intelligenda esse existimabant» ut facultas in Bulla hujusmodi Christifi-

delibus attributa, confitendi peccata sua cuilibet Confessario per quemcumque Ordinariura ad

Confessiones audiendas approbato, et recipiendi ab co absolutionera, ut prsefertur, a quibus-

vis peccatis atque censuris in prsedicta Bulla non exceptis, locura Jiaberet et habere censeretur,

etiamsi Ordinarius prsefatus non esset Ordinarius illius loci, in quo Confessiones prsedictas

excipi contingeret; hujusmodi opinionem, in Congregationibus Sanctse Remanse Ecclesise

Cardinalium, tam eorum, qui tune temporis Episcoporum et Regularium cousultationibus

prsepositi erant, quam aliorum adversus Hsereticam pravitatem Generalium Inquisitorum a

Sede Apostólica specialiter deputatorum, de ipsius mandato ex integro examinatam, iterum

censuit, proscribendam atque damuandam
; sicuti reipsa proscripsit, et damnavit, per Apostóli-

cas in forma BrevisLitteras incipien. Cum sicut, die decima nona Aprilis anni millesimi sep-

tingentesimi, Pontiñcatus sui anno nono editas ; decernens et declarans, prsedictam Bullam
Cruciatce quoad approbationemConfessariorum, nihil novi juris induxisse, nullumque privile-

gium continere contra formara Concilii Tridentini et prsedictarum Constitutionum Apostolica-

rum, adeo ut Confessarii, tam Sseculares quam Regulares, quicumque illi sint, in vira dictíe

Bullíe Cniciatm a Poenitentibas ad audiendas Sacramentales, eorum Confessiones electi, milla-

tenus Confessiones hujusmodi audire valeant sine approbatione Ordinarii etEpiscopi DioBcesani

loci, in quo ipsi Pcsnitentes degunt, et Confessarios eligunt, vel ad expediendas confessiones

requirunt ; nec ad hoc suffragari approbationem semel vel pluries ab Ordinariis aliorum Loco-

rum et Dioecesum obtentam, etiamsi Pcenitentes illorum Ordinariorum, qui Confessarios electos

approbassent, subditi forent : subindeque statuit confessiones aliter in posterum factas et res-

pective auditas, nullas, irritas et invalidas fore ; et Sacerdotibus, qui illas audire prsesump-

serint, suspensionis poeuam ipso facto incurrendara indixit : opinionem autem quamcumque

contrariara, tamquam falsam, temerariam, scandalosam et in praxi perniciosam damnavit et

reprobavit; earaque pofcissimum, de qua supra diximus, uUo nriodo doceri, sustineri aut ad

praxim^educi prohibuit, sub poena Excommunicationis per contrafacientes ipso facto incur-

rendse, prout latius in supradictis Litteris continetur.

§ 3. Has Litteras Innocentii Prsedecessoris prsedicti post aliquot anuos sua queque auctori-

tate approbavit, confirmavit et innovavit recol. pariter mem. Innocentius Papa XIII, die

decima tertia Maji anni inillesimi septingentesimi vigesirai tertii, Pontificatus sui anno
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3 ecundo, editis similibus in forma Brevis Litteris incipien. Apostolici Ministerii, quibus plura

complexus est ad Ecclesiasticam disciplinam in Hispaniarum Kegnis servandam pertinentia

;

ac Ínter alia declaravit Sacerdotes, tam Saeculares quam Kegulares, qui ab Episcopis obtinue-

rint licentiaro audiendi Confessiones, limitatam vel quoad locum vel quoad tempus vel quoad

genus personarum, non posse Sacramentum Poenitentise administrare extra tempus vel locum

vel genus personarum ab ipsis Episcopis prsescriptum, quocumque privilegio, etiam in vim

Bullse, quse appellatur Cruciatce Sanctce, competente, nullatenus suíFragante : necnon Sa-

cerdotibus prfedictis, tam Ssecularibus quam Kegularibus, ad confessiones excipiendas, vel ex

vi prsedicta3 Bullse Cruciatse, vel ex quocumque alio privilegio electis, minime suflragari, quod

approbati alias fiierintab Episcopo, qui aliquaudo loci, in quo confessiones audiendíe sunt

,

Ordínarius fuerit, sed talis non amplius existat, vel qüia ab humanis excesserit, aut Episcopatui

renunciaverit, vel quia ad aliam Ecclesiam Auctoritate Apostólica translatus repériatur ; sed

necessariam omnino esse illius, qui actualiter et pro tempore Ordiuariam Jurisdictionem iu ea

Dicecesi excerceat, approbationem ; hanc tamen sufíicere etiam tacitam, eamque tamdiu durare,

quamdiu prsecedens licentia sive approbatio expresse revocata non fuerit ; in quo casu nova de

integro approbatio impetranda erit; sicut etiam quando prior approbatio, tempore prsefinito

elapso, expiraverit.

§ 4. Cumque san. mem. Bonedictus Papa XIII prsefatas Innocentii XIII Litteras, suis alus